
      Těšíme se!
 7. Karibu, 6. Lyra

skautský dům na Budějovické

Psác a Pejec 2013
Zveme všechny nadějné umělce nebo umělecké skupiny na další ročník soutěže

23. listopadu od 14h do 17:00h

o Umělecké psaní – přineste vlastní básničku, příběh, vyprávění apod.
o Hudba, zpěv – můžete zahrát na vlastní hudební nástroj, zazpívat (sami nebo 

s celou družinou - k dispozici budou klávesy)
o Umělecká fotografie a kresba – Své povedené fotografie můžete přinést 

na flash disku nebo CD (maximálně 2 autorské fotografie). Soutěžit 
mohou i vaše kresby a ostatní výtvarné výtvory. 

Soutěžit bude možné ve třech kategoriích:

Soutěžící, kteří získají od poroty nejvíce bodů, čeká odměna. 
Na programu je také tradiční společenská hra. Vítáni jsou i nesoutěžící.

Soutěžící, kteří získají od poroty nejvíce bodů, čeká odměna. 
Na programu je také tradiční společenská hra. Vítáni jsou i nesoutěžící.      Těšíme se na Vás!

 7. Karibu, 6. Lyra

skautský dům na Budějovické

Zveme všechny nadějné umělce nebo umělecké skupiny na další ročník soutěže

23. listopadu od 14h do 17:00h

o Umělecké psaní – přineste vlastní básničku, příběh, vyprávění apod.
 

o Hudba, zpěv – můžete zahrát na vlastní hudební nástroj, zazpívat (sami nebo s celou 
družinou), k dispozici budou klávesy

 

o Umělecká fotografie a kresba – Vyfotili jste povedenou fotografii? Přineste ji na flash 
disku nebo CD (maximálně 2 autorské fotografie).
Soutěžit mohou i vaše kresby a ostatní výtvarné výtvory. 

Soutěžit bude možné ve třech kategoriích:

Psác a Pejec 2014

      Těšíme se na Vás!
 7. Karibu, 6. Lyra

skautský dům na Budějovické

Zveme všechny nadějné umělce nebo umělecké skupiny na další ročník soutěže

23. listopadu od 14h do 17:00h

o Umělecké psaní – přineste vlastní básničku, příběh, vyprávění apod.
 

o Hudba, zpěv – můžete zahrát na vlastní hudební nástroj, zazpívat (sami nebo s celou 
družinou), k dispozici budou klávesy

 

o Umělecká fotografie a kresba – Vyfotili jste povedenou fotografii? Přineste ji na flash 
disku nebo CD (maximálně 2 autorské fotografie).
Soutěžit mohou i vaše kresby a ostatní výtvarné výtvory. 

Soutěžit bude možné ve třech kategoriích:

Psác a Pejec 2014

      Těšíme se na Vás!
 7. Karibu, 6. Lyra

skautský dům na Budějovické

Zveme všechny nadějné umělce nebo umělecké skupiny na další ročník soutěže

23. listopadu od 14h do 17:00h

o Umělecké psaní – přineste vlastní básničku, příběh, vyprávění apod.
 

o Hudba, zpěv – můžete zahrát na vlastní hudební nástroj, zazpívat (sami nebo s celou 
družinou), k dispozici budou klávesy

 

o Umělecká fotografie a kresba – Vyfotili jste povedenou fotografii? Přineste ji na flash 
disku nebo CD (maximálně 2 autorské fotografie).
Soutěžit mohou i vaše kresby a ostatní výtvarné výtvory. 

Soutěžit bude možné ve třech kategoriích:

Psác a Pejec 2014


